
UCHWAŁA Nr XI/ 63 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2011r 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Cegłów 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów na wniosek Wójta 
Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1 lipca 2011r odwołuje się Panią Hannę Brynk ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Cegłów. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy, m.in. 
powoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Głównemu 
księgowemu powierza się obowiązki i odpowiedzialność w zakresie: 
- prowadzenia rachunkowości jednostki, 
- dokonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 
- dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 
finansowym, kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i 
finansowych. 
W związku z potrzebą unormowania polityki budżetowo-finansowej Gminy Cegłów, utratą 
zaufania Wójta do Skarbnika, który jako główny księgowy należy do ścisłego kręgu kadry 
kierowniczej w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania urzędu konieczne jest 
odwołanie Pani Hanny Brynk z funkcji Skarbnika Gminy Cegłów 
 


